MANOTHERM Beierfeld GmbH
Am Gewerbepark 9 •  D-08344  Grünhain-Beierfeld
Tel.: +49 / 3774 58-0 •  Fax: +49 / 3774 58-545
www.manotherm.com •  mail@manotherm.com
8111
02/11
ATIO, s.r.o.
ul. Práce 1367 •  CZ - 277 11  Neratovice

é
8111 - 02/11 - strana 4 z 4   ATIO, s.r.o., ul. Práce 1367, CZ-277 11  Neratovice, Tel.: 315 687 976-7, e-mail: mail@atio.cz, www.atio.cz
Objednací kódy a standardní rozsahy, volitelné položky
Základní typ: teploměr bimetalový s kloubem, bajonetové pouzdro TBiGelCh
Plnění pouzdra: neplněné  bez kódu
Jmenovitá velikost: pouzdro ∅  63, 100, 160 (mm) 63, 100, 160
Připojení stonku /  zadní centrický vývod s kloubem bez kódu
provedení pouzdra:
Rozsah:  stupnice: ∆ T (K):
  0 –  60 °C   60
  0 –  80 °C   80
  0 –  100 °C  100  např.: 0 – 100 °C
  0 –  120 °C  120
  0 –  160 °C  160
  0 – 200 °C  200
  0 –  250 °C  250
  0 –  300 °C  300
  0 –  400 °C  400
  0 –  500 °C  500
  0 –  600 °C  600
  -50 –  +50 °C  100
  -40 –  +40 °C  80
  -40 –  +60 °C  100
  -30 –  +50 °C  80  např.: -30 – +50 °C
  -30 –  +70 °C  100
  -20 –  +40 °C  60
  -20 –  +60 °C  80
  -20 –  +80 °C  100
  +50 –  +300 °C  250
Typ stonku: hladký stonek, bez připojovacího šroubení B1
 převlečná matice B3